2024 年９月２日

各 位

会 社 名 モ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 赤松 洋介
 （コード番号：5031 東証グロース）

2025 年１月期第２四半期（中間期）オンライン決算説明会のお知らせ

当社は、2025 年１月期第２四半期（中間期）オンライン決算説明会につきまして、下記のとおり開催する

ことといたしましたのでお知らせします。

参加をご希望の皆様は、下記案内に沿ってご参加ください。

記

開 催 日 時 2024 年９月 12 日（木）18時 00 分～19 時 00 分

参 加 方 法 Zoom ウェビナーでの開催となります。

参加リンク先から、ウェビナーの事前登録をお願いします。

登録完了後、視聴用 URL が発行され、

ご登録いただいたメールアドレス宛に開催情報が送信されます。

※どなたでも参加いただけます。

参 加 リ ン ク https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN__5Wbnz65RD2JLkORWgz-

uQ#/registration

お 問 い 合 わ せ 先 下記リンク先のお問い合わせフォームより、ご連絡ください。

https://about.moi.st/ja/contact-ir/

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN__5Wbnz65RD2JLkORWgz-uQ#/registration
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN__5Wbnz65RD2JLkORWgz-uQ#/registration
https://about.moi.st/ja/contact-ir/